
Řada PWD 86
Mycí a dezinfekční automaty
Koše, moduly a přípojky



2

A 615

A 603A 616

A 500

A 625A 624

A 803

A 813

A 504

A 617

RFID

8
7

65
4

1
3

2

8
7

65
4

1
3

2

8
7

65
4

1
3

2
8
7

65
4

1
3

2

8
7

65
4

1
3

2

Steelco PWD 86 – základní koše
& speciální mycí moduly
Speciální moduly pro řadu přístrojů Steelco PWD 86 jsou základem flexibilního 
úložného systému, který garantuje nejlepší výsledky čištění, optimální použití 
chemie a redukuci spotřeby vody a energie.

Představujeme zde pravidla kompatibility modulů 4 základních mycích košů. 
(Na základě  výšky osazení jsou některé pozice možné, avšak ne současně.)

= jednoduchá přípojka

= dvojitá přípojka
= dodatečná přihrádka

=  povolená přípojka
 = nepovolená přípojka
 = volná plocha pro uložení, nebo 
    k dispozici pro různé typy modulů. 

A 604
Pro stomatologické instru-
mentárium, s injektorovými
tryskami nebo mycími
přípojkami pro přípravu
dutého instrumentária.



3

A 618A 606 A 611

A 503

A 501

A 601

A 610A 608A 607

A 814

A 813 + A 814

RFID

2L 2M 2R

1L 1M 1R

2L 2M 2R

1L 1M 1R

5
4
3

1
2 5

4
3

1
2

5
4
3

1
2

2L 2M 2R

1L 1M 1R

2L 2M 2R

1L 1M 1R

5
4
3

1
2

A 619
Pro Guedelovy/endotra-
cheální trubice, laryngeální 
masky nebo podobné 
instrumetárium pro anestezii 
a intenzivní péči



4

A 506

A 505

A 502 A 602 A 808

A 805

A 806

A 807

A 600

A 509

A 507

A 508

Xi

S/Si

S/Si

Si

Xi

Si

Předkonfigurované koše

Koše
pro robotické instrumentárium
Modulární systém propojuje mycí vozík s přípojkami pro 
systémové příslušentsví DaVinci a lze ho vybavit odnímatelným 
držákem na až 8 ks chirurgického standardního instrumentária.
Tyto přípojky je možné vyměnit za přípojky pro speciální 
instrumentárium (např. stapler). 



A 501

A 501

A 501

A 607 A 608

A 601

A 601

A 607 A 608

+

RFID

Kombinace flexibilního úložného systému*
se základními koši & speciálními mycími moduly

*Zde uvedené kombinace jsou identifikovány kontrolním systémem RFID
mycích a dezinfekčních automatů řady PWD 86. Možné kombinace prošly
ve výrobě Steelco celou řadou testů. Zobrazené volné místo lze využít pro
síta, která nevyžadují přípojky.

Kapacita přípojek se může lišit, pokud jsou mycí moduly ukončeny dalšími 
přípojkami pro instrumentárium.
Podrobnější informace jsou dostupné v návodech k použití 
jednotlivých košů, modulů a variant přípojek.

=

=

=

=

=

=

5 úrovní

4 úrovně

18 přípojek
pro duté instrumentárium

12 DIN-sít

36 přípojek
pro duté instrumentárium

6 DIN-sít

5 úrovní
s až
15 DIN-síty

6 úrovní
s až 
18 DIN-síty

++
1×

++
2×

++
1×

++
2×

++
1×

1×

2×
nebo

5



6

A 504

A 504

A 504

A 504

A 601

A 601

A 610

A 610

A 607

A 607

A 607

A 607

A 608

A 608

A 624

A 624

A 608

+

+

+

+

=

=

=

+
1×

+
1×

+
1×1×

=

8 přípojek
pro Power Pulse Cleaning
18 přípojek
pro duté instrumentárium
24 přípojek
pro oftalmologické 
instrumentárium
1 DIN-síto

+
1×

+
1×

1× = 4 úrovně

18 přípojek
pro duté instrumentárium

9 DIN-sít

18 přípojek
pro duté instrumentárium

7 DIN-sít

8 přípojek
pro Power Pulse Cleaning
18 přípojek
pro duté instrumentárium
24 přípojek
pro oftalmologické 
instrumentárium 
1 DIN-síto

+
3×

+
1×

1× = 4 úrovně

+
1×

+
1×

1×



7

A 504

A 503

A 503

A 618

A 619

A 606

A 611

A 604

+

+

+

+

=

2× = kapacita až 64 ks
stomatologického
instrumentária

až 12 přípojek
 hřídelové duté instrumentárium
pro ortopedickou chirurgii: mycí 
trubice, pracovní hřídele, vodící 
pouzdra, kostní dřeňové vrtáky…
až 5 sít

1×

+
1×

2×

=

nebo

3× =
kapacita až 72
anesteziologických 
masek
nebo
kapacita až 18 
dýchacích vaků

6×

kapacita až 60
Guedelových/endotracheálních 
trubic, laryngeálních masek nebo 
podobného instrumentária pro 
anestezii a intenzivní péči

6

A 504

A 504

A 504

A 504

A 601

A 601

A 610

A 610

A 607

A 607

A 607

A 607

A 608

A 608

A 624

A 624

A 608

+

+

+

+

=

=

=

+
1×

+
1×

+
1×1×

=

8 přípojek
pro Power Pulse Cleaning
18 přípojek
pro duté instrumentárium
24 přípojek
pro oftalmologické 
instrumentárium
1 DIN-síto

+
1×

+
1×

1× = 4 úrovně

18 přípojek
pro duté instrumentárium

9 DIN-sít

18 přípojek
pro duté instrumentárium

7 DIN-sít

8 přípojek
pro Power Pulse Cleaning
18 přípojek
pro duté instrumentárium
24 přípojek
pro oftalmologické 
instrumentárium 
1 DIN-síto

+
3×

+
1×

1× = 4 úrovně

+
1×

+
1×

1×



Jistota originálu

Značkový servis Miele
Servisní síť po celé České a Slovenské republice

P
ro

du
kt

y 
a 

te
ch

ni
ck

á 
sp

ec
ifi

ka
ce

 s
e 

m
ůž

e 
be

z 
př

ed
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
 n

í z
m

ěn
it.

 P
ro

 n
ej

no
vě

jš
í i

nf
or

m
ac

e 
ná

s 
pr

os
ím

 k
on

ta
kt

uj
te

. C
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Dodávky
Platí výhradně prodejní a dodací podmínky 
Miele.

Balení
Všechny přístroje jsou pro přepravu řádně 
zabaleny. Cena obalů je zahrnuta do ceny 
přístroje.

Uvedení do provozu
První uvedení přístroje do provozu a zaškolení 
pracovníků obsluhy provádí servisní služba 
Miele nebo jí pověřené osoby a jsou zahrnuty 
v kupní ceně.

Záruka
Na stroje, přístroje a zařízení pro profesionální 
používání poskytujeme záruku dle zákona. 
Záruka se nevztahuje na součásti podléha-
jící rychlému opotřebení a na škody vzniklé 
neodborným používáním.

Servisní smlouvy
Možno uzavřít servisní smlouvu o preventiv-
ních prohlídkách.

Technika
Přístroje jsou připraveny pro připojení na troj-
fázovou elektrickou síť 3N AC 400 V, 50 Hz.
Zvláštní napětí na vyžádání.

Validace firemním servisem
Provádíme validace IQ - OQ - PQ mycích 
a dezinfekčních automatů Miele dle vyhlášky 
MZ č. 306/2012 Sb.
Ceny na vyžádání.

Miele, spol. s r.o.
Holandská 4
639 00 Brno

Tel.: 543 553 111–3
Fax: 543 553 139
Servis tel.: 543 553 741-5
Servisní služba Miele: 
 800 MIELE1 (800 643 531)

E-mail: info@miele.cz
Internet: www.miele.cz

Miele s. r. o.
Plynárenská 1
821 09  Bratislava

Tel.: 02/58 103 111
Fax: 02/58 103 119
Servis-tel.: 02/58 103 131

E-mail: info@miele.sk
Internet: www.miele.sk


